[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2017  №  86-п
О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 10.06.2016 №261-п
« Об утверждении перечня мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Гаврилово-Посадского  муниципального района»
(в редакции от 11.10.2016 № 478-п)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», во исполнении протокола совместного заседания антитеррористической комиссии Ивановской области и оперативного штаба в Ивановской области от 28.10.2016 № 68, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 10.06.2016 №261-п «Об утверждении перечня мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» ( в редакции от 11.10.2016 № 478-п) следующее изменение:
Приложение к постановлению «Перечень мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Гаврилово-Посадского  муниципального района» дополнить пунктом 32 следующего содержания:

	32.
	Храм Архистратига Божия Михаила
	155000, Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Октябрьская д.28

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев